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HHJ® Puheenjohtajakurssi 5.10. - 6.10.2022
Kuopio

Pk-yrityksen puheenjohtajakurssi nostaa keskiöön hallituksen johtamisen ja
ryhmädynamiikan kehittämisen. Hallituksen puheenjohtajalla tulee olla kyky kehittää
sekä omaa että hallituksen muiden jäsenten hallitustyöskentelyn osaamista. Toimiva
hallitus on jokaisen osakeyhtiön voimavara ja suunnannäyttäjä!

Kenelle? Kurssi soveltuu puheenjohtajan tehtävistä kiinnostuneille, kyseisissä
tehtävissä jo toimiville sekä ylipäänsä hallitustyön johtamisesta ja kehittämisestä
kiinnostuneille. Suosittelemme, että osallistujat ovat suorittaneet HHJ-kurssin tai
hallitsevat vastaavat tiedot. 

Kurssin aikana saat erittäin syväluotaavan ja käytännönläheisen katsauksen pk-
yrityksen hallituksen puheenjohtajan työhön, samalla kun hallitustyön johtaminen
kehittyy kokonaisuudessaan!

Normaalihinta 2300 euroa (+ alv 24%)

Kauppakamarin jäseniltä 1650 euroa (+ alv 24%)

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali ja ohjelmaan merkityt tarjoilut.

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kuvaus

Pk-yrityksen puheenjohtajakurssi nostaa keskiöön hallituksen johtamisen
ja ryhmädynamiikan kehittämisen. Hallituksen puheenjohtajan tulee
omata kyky kehittää omaa sekä hallituksen muiden jäsenten
hallitustyöskentelyn osaamista. Toimiva hallitus on jokaisen osakeyhtiön
voimavara ja suunnannäyttäjä.

Hallitustyön johtaminen ja kehittäminen vaativat monipuolista osaamista.
Kurssilla luodaan perusta koko pk-yritysten hallituksen puheenjohtajan
käytännön työlle: hallituksen ydintehtävät ja tehokkuudet, yrityksen
strategia sekä päätöksenteko- ja johtamisjärjestelmä, kokouksen
johtaminen ja työjärjestys, liiketoiminnan kehittäminen ja
toimitusjohtajan katsaus, hallituksen ja puheenjohtajan
vuorovaikutussuhteet, hallituksen puheenjohtajan tehtävät ja vastuut.

Kenelle:
HHJ® -Puheenjohtajakurssi sopii sekä hallitusten puheenjohtajille että
puheenjohtajaksi aikoville. Osallistujilta edellytetään HHJ®-kurssin
käymistä tai vastaavien tietojen hallitsemista.

Aiempien kurssien palautteita:

"Kiitos paljon, uusia helmiä ja hyvä kokonaisuus."
"Asiat ja esimerkit konkreettisia, hyvä! Asiat vietävissä käytäntöön."
"Hyvä, vuorovaikutteinen. Kaikki toimi loistavasti eikä tullut tylsää
vaihetta."
"Hyvä kokonaisuus. Luennoitsijoiden kokemus aiheesta korostuu
esityksissä."

Sisältö:

Luodaan pohja pk-yritysten hallituksen puheenjohtajan käytännön
työlle
Hallituksen ydintehtävät ja tehokkuudet
Yrityksen strategia sekä päätöksenteko- ja johtamisjärjestelmä
Kokouksen johtaminen ja työjärjestys.
Liiketoiminnan kehittäminen ja toimitusjohtajan katsaus.
Hallituksen ja puheenjohtajan vuorovaikutussuhteet.
Hallituksen puheenjohtajan tehtävät ja vastuut.

Hintaan sisältyy myös kirja:
Antero Virtanen, Ismo Salminen: Hallituksen puheenjohtajan opas – johda
pk-yritys menestykseen (arvo 149 €)

Kurssin hinta:

Normaalihinta 2300 euroa (+ alv 24%)
Kauppakamarin jäseniltä 1650 euroa (+ alv 24%)
Osallistumismaksu laskutetaan jälkikäteen.

Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen perutuista kurssi-
ilmoittautumisista perimme 50% osallistumismaksusta. Kaksi päivää
ennen tilaisuutta tai sen jälkeen perutuista kurssi-ilmoittautumisista
perimme osallistumismaksun kokonaisuudessaan.

Ilmoittautuminen:
Ilmoittautumiset viimeistään 7 vuorokautta ennen tilaisuutta. Paikkoja
rajoitetusti!

Ohjelma

Keskiviikko 5.10. 

11:15 Ilmoittautuminen ja tutustumislounas Tastory Origo-ravintolassa (M-osan
alakerta)

12:00 Kurssi alkaa: Avaus ja esittelyt

13:00 Ryhmätyöt

13:50 Omistajan ja hallituksen ydintehtävät ja vastuut

14:45 Kahvitauko

15:00 Tulevaisuuden varmistaminen

16:25 Yhteenveto ja seuraavan päivän ohjelma

16:30 Jakso päättyy

---

Torstai 6.10. 

08:30 Aamukahvi

08:45 Avaus

08:55 Tuloksellisuuden varmistaminen

10:00 Laillisuuden ja tarkoituksenmukaisuuden varmistaminen

10:35 Tauko, kahvia & hedelmiä

10:45 Hallitustyön tehokkuus

12:00 Lounastauko

12:45 Hallitustyön tehokkuus

14.45 Kahvitauko

15:00 Hallitustyön tehokkuus

15:30 Yhteenveto ja keskustelu

16:00 Puheenjohtajakurssi päättyy

Asiantuntijat

Ismo Salminen
Hallituspartneri, varatuomari, HHJ PJ 
Tampereen kauppakamari ry, Tammerfors handelskammare rf

https://hhj.fi/fi-fi/hhj-kokonaisuus/puheenjohtajakurssi/27/
https://www.kauppakamarikauppa.fi/products/hallituksen-puheenjohtajan-opas-johda-pk-yritys-menestykseen?variant=40009314992277


Kuopion alueen kauppakamari

017 266 3800
kauppakamari@kuopiochamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 %
osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. 

Helsingin Kamari Oy:llä on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen
tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.
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